АДМИНИСТРАЦИЯ
   Хортицкого  сельсовета
 Александровского района
  Оренбургской  области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.04.2018 №   14 - п

	О предельных объемах
ассигнований на оплату
труда работников
администрации
 Хортицкого сельсовета
 Александровского района на 2018 год.

          В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района № 152 от 30.04.2015г. « О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района»:
1. Утвердить предельные объемы ассигнований местного бюджета на 2018 год, которые могут быть использованы  главными распорядителями средств местного бюджета на оплату работников  муниципального образования Хортицкий сельсовет, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

Глава  администрации
Хортицкого сельсовета                                                       А.Б. Макунин

Разослано: прокурору, в дело

   Приложение
    к постановлению
         главы администрации
           №14 – п от 26.04.2018г.

Предельные объемы ассигнований на оплату труда работников
муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района.

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Предельные объемы ассигнований в тыс. руб.

	Администрация Хортицкого сельсовета, в том числе:
	2138,8

	1
	Глава администрации
	495,3

	2
	Аппарат управления
	1234,3

	3
	ВУС
	68,2

	4
	Обеспечение пожарной безопасности
	341